



FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR UNIVERSITĂȚII

CANDIDAT: MIHALACHE MIRCEA

Condiții	Îndeplinire condiții	
A. Doctor	Diploma de Doctor în domeniul Agronomie, nr. 205 din 10.03.2004 emisă de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București	
B. Îndeplinirea standardelor minime naționale conform OMECTS nr. 6560/20.12.2012; MO, I, 890 și 890bis/27.12.2012 pentru Profesor universitar	Standarde îndeplinite, conform Comisiei CNATDCU Nr. 14, Comisia Ingineria Resurselor Vegetale și Animale Anexată: Fișa de calcul și de susținere a îndeplinirii standardelor minime specifice domeniului, în acord cu realizările menționate:	
Condiții minimale [Punctaj]	Minim prevăzut	Realizat
A1. Activitatea didactică și profesională	100 puncte	509,00 puncte
A2. Activitatea de cercetare	260 puncte	782,84 puncte
A3. Recunoașterea și impactul activității	40 puncte	582,61 puncte
TOTAL (A)	400 puncte	1874,45 puncte
Condiții minimale obligatorii pe subcategorii [Număr]	Minim prevăzut	Realizat
A.1.1.1. Cărți și capitole în cărți de specialitate	2, din care 1 prim autor	9, din care 4 prim autor
A.1.2.1. Manuale didactice	-	3, din care 1 prim autor
A.1.2.2. Îndrumare de laborator / aplicații	-	4, din care 3 prim auto
A. 2.1.2. Articole în reviste cotate și în proceedings indexate ISI Thomson Reuters și brevete de invenții	Minim 6	21 articole
A. 2.1.2. Articole în reviste și în volume ale unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale	Minim 15	51 articole
A. 2.1.4. Granturi câștigate prin competiție (director / responsabil)	Minim 2	6 granturi
D. Condiții medii minime, la prima ocupare prin concurs a unui post didactic titular în USAMV B 8,00 – media anilor de studii (Licență+Masterat) 9,00 – media examenelor de diplomă (Licență+Masterat)	NU ESTE CAZUL	
C. Atestarea studiilor (diplomă + Foi Matricole) și a altor realizări profesionale	Diploma de Licență , în domeniul Agronomie, Nr. 973 din 23.09.1998, emisă de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București.	
	Alte Diplome Diploma de absolvire - Curs de formare continuă <i>Consultant agricol</i> , Nr. 395 din 01.08.2008 emisă de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București.	
	Alte Certificate • Certificat de absolvire - Curs de formare continuă, specializarea <i>Evaluatori funciari</i> , nr. 27 din 20 decembrie 2001, emisă de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București. • Certificat de absolvire - Curs de formare continuă, specializarea <i>Monitorizarea și implementarea Directivei nitraților</i> , nr. 102 din 25 ianuarie 2006, emisă de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București. • Certificat de absolvire - Curs de formare continuă <i>Management universitar</i> , nr. 93 din 25 noiembrie 2011, emisă de Academia de Studii Economice din București. • Certificat de absolvire - Curs de formare continuă <i>Formator</i> , nr. 176 din 27 septembrie 2011 emisă de Ministerul Muncii, Familiei și Egalității de Șanse.	
	Alte Acte de atestare a studiilor/realizărilor profesionale	



Formular

COD: PO-CSUD.1 - F2

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității

- **Certificat absolvire** - curs postuniversitar *Managementul solului și apei*, Izmir, Turcia, perioada 15.06-02.07.2012.
- **Certificat absolvire** - curs postuniversitar *Consultant în Agricultura Ecologică*, Universitatea Corvinus, Budapesta, Ungaria, perioada 02-10.09.2010.

Data,
01.11.2016

Candidat,
Mihalache Mircea